

SVANESTRÆDE 2 ApS

Vilvordevej 3, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 75 44 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SVANESTRÆDE 2 ApS

Vilvordevej 3

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 75 44 50

Stiftet: 31. maj 2011

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

John Kirketerp Jensen

Hans Christian Holm

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendomme omfatter erhverv og bolig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.387.023 mod 767.297 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.189.751 mod 339.483 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i de første måneder af 2021 ikke tilstødt hændelser af negativ betydning for selskabets indtjening og udvikling i 2021. Det er ledelsens opfattelse, at driftsåret 2021 vil blive i samme niveau som driftsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.387.023	767.297
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.417.000	0
Andre finansielle indtægter	64.514	3.539
1 Øvrige finansielle omkostninger	-237.072	-335.535
Resultat før skat	6.631.465	435.301
2 Skat af årets resultat	-1.441.714	-95.818
Årets resultat	5.189.751	339.483
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.189.751	339.483
Disponeret i alt	5.189.751	339.483

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	26.900.000	21.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.900.000</u>	<u>21.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.900.000</u>	<u>21.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34.000
	Andre tilgodehavender	506.014	218.516
	Tilgodehavender i alt	<u>506.014</u>	<u>252.516</u>
	Likvide beholdninger	<u>755.476</u>	<u>175.465</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.261.490</u>	<u>427.981</u>
	Aktiver i alt	<u>28.161.490</u>	<u>21.627.981</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	507.057	507.057
Overført resultat	7.061.475	1.871.724
Egenkapital i alt	7.648.532	2.458.781
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.821.981	436.719
Hensatte forpligtelser i alt	1.821.981	436.719
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.466.297	11.685.872
Deposita	607.240	472.585
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.750	5.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.079.287	12.164.207
Kortfristet del af langfristet gæld	156.850	136.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.211	330.130
Gæld til associerede virksomheder	6.096.446	5.976.033
Selskabsskat	30.452	0
Anden gæld	257.731	99.367
Periodeafgrænsningsposter	0	25.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.611.690	6.568.274
Gældsforpligtelser i alt	18.690.977	18.732.481
Passiver i alt	28.161.490	21.627.981

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	507.057	1.871.724	2.458.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.189.751</u>	<u>5.189.751</u>
	<u>80.000</u>	<u>507.057</u>	<u>7.061.475</u>	<u>7.648.532</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	237.072	335.535
	<u>237.072</u>	<u>335.535</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.452	0
Årets regulering af udskudt skat	1.385.262	95.818
	<u>1.441.714</u>	<u>95.818</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	20.692.943	20.692.943
Tilgang i årets løb	283.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>20.975.943</u>	<u>20.692.943</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	507.057	507.057
Årets regulering til dagsværdi	5.417.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>5.924.057</u>	<u>507.057</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>26.900.000</u>	<u>21.200.000</u>

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom Svanestræde 2 er der tinglyst ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.250 til sikkerhed for realkreditlånet.

I selskabets ejendom Poppelgårdsvej 11-13 er der tinglyst realkreditpantebrev på t.kr. 14.000 til sikkerhed for realkreditlånet.